COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS - CMTC-RIO

(MOBI-Rio)

AVISO DE ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 291/2023

O Pregoeiro torna público a solicitação de esclarecimentos quanto ao

Edital supra e a respectiva resposta.

EMPRESA A

Pergunta1: Gostaríamos de saber quantos quilogramas cada lona deve ter.

R: Rolo de 15 kg.

Pergunta2: Qual será o pedido mínimo a ser realizado para esses envios?

R: Cada pedido entre 10 a 20 unidades.